разбирательства МАЦ № 37/2025.

2. Прочитав Арбитражное Решение, я пришел к мнению, что заявление обосновано.
Следовательно, я постановляю, что:

1) ТОО «UNIPARK» в пользу Миропольского Вадима Евгеньевича должны выплатить:
сумму вознаграждения в размере 125 000 (сто двадцать пять тысяч) тенге; сумму
валютной компенсации в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) тенге; сумму пени в
размере 50 000 (пятьдесят тысяч) тенге; пеню в размере 60 000 (шестьдесят тысяч)
тенге;

2) взыскать с ТОО «UNIPARK» в пользу Миропольского Вадима Евгеньевича сумму